
介護保険法（平成９年法律123号）第41条第１項本文の規定により、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定した。

事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所 事業所電話 事業所FAX 指定年月日 状態 申請(開設)者名 申請(開設)者住所
指定有効期
限年月日

代表者名 代表者職種

3770301202 訪問介護
ニチイケアセンター

さかいで
7620054

坂出市西大浜南1丁目4番地5
コーポラス秋山Ⅱ1階B

0877-45
-3380

0877-59
-1570

2019/11/1 指定 2025/10/31

3770400764 訪問介護
ニチイケアセンター

善通寺
7650053

善通寺市生野町857番地1
円栄ビル1階北側

0877-63
-1101

0877-62
-9844

2019/11/1 指定 2025/10/31

087-894-
7112

087-894-
7113

2019/11/1 指定 株式会社青空3770601205 通所介護
デイサービス
志度の丘

7692101 さぬき市志度４６２６番地８

3770601197
デイサービスセンター

志度玉浦園
7692101 さぬき市志度1６１０番地１

087-894-
5868

通所介護
087-894-

5876
2019/11/1 指定

社会福祉法人
志度玉浦園

さぬき市志度1６１０
番地１

株式会社
ニチイ学館

東京都千代田区
神田駿河台2丁目9

番地
森　信介 代表取締役

2025/10/31 樫村　正員 理事長

香川県さぬき市志
度４６２６番地８

2025/10/31 大井　行衛 代表取締役
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